
PERSONNEL ENSEIGNANT ADRESSE ÉLECTRONIQUE                            
David, Mona             davidmon@nbed.nb.ca 

David-Chiasson, Nadia nadia.david@nbed.nb.ca  

Downing, Eddy eddy.downing@nbed.nb.ca  

Haché, Cindy-Anne cindy-anne.hache@nbed.nb.ca  

Haché, Cindy cindy.hache@nbed.nb.ca  

Hébert, Sindy sindy.hebert@nbed.nb.ca  

Jones, Mylène mylenej@nbed.nb.ca  

Kerry, Tiffany tiffany.kerry@nbed.nb.ca  

Lanteigne, Annie annie.lanteigne@nbed.nb.ca  

Noël, Marie-Josée L. lantemar@nbed.nb.ca  

Robichaud, Caroline caroline.robichaud2@nbed.nb.ca  

Therrien, Annie annie.therrien@nbed.nb.ca  

Williams, Luc luc.williams@nbed.nb.ca  

CONCIERGES  ADRESSE ÉLECTRONIQUE                            
Guignard, Dina dina.guignard@nbed.nb.ca   

Hébert, Line line.hebert@nbed.nb.ca  

CHAUFFEURS D'AUTOBUS ADRESSE ÉLECTRONIQUE                            
Mallet, Paul paul.mallet@nbed.nb.ca  

Paulin, Mylaine  

Savoy, Renée  

ASSISTANTES EN ÉDUCATION ADRESSE ÉLECTRONIQUE                            
Chiasson, Réjeanne rejeanne.chiasson@nbed.nb.ca  

Guignard, Manon manon.guignard@nbed.nb.ca  

Lanteigne, Annick annick.lanteigne@nbed.nb.ca  

Roussel, Kelly  

Noël, Mélanie melanie.noel@nbed.nb.ca  

Larocque, Véronique (Intervenante) veronique.larocque@nbed.nb.ca  

Beaudin, Jessica (Mentor) jessica.beaudin@nbed.nb.ca  

Hébert, Christina (agente comm.) christina.hebert@nbed.nb.ca  

ADJOINTE ADMINISTRATIVE ADRESSE ÉLECTRONIQUE                            
Benoit, Sylvie   benoisyl@nbed.nb.ca  

BIBLIOTHÉCAIRE ADRESSE ÉLECTRONIQUE                            
  

CUISINIÈRES ADRESSE ÉLECTRONIQUE                            
Downing, Carole 344-3027 (Cafétéria)  

  

HALTE SCOLAIRE ADRESSE ÉLECTRONIQUE                            
Basque, Katie-Alice 0625.halte@nbed.nb.ca  
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